
Carpi 10 04 22 50 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 72 DALLA LIBERA S. 15:36.344
Tempo gara

1 1:40.138 16:46:55.109

2 1:39.134 16:48:34.243

3 1:39.156 16:50:13.399

4 1:39.195 16:51:52.594

5 1:40.080 16:53:32.674

6 1:39.128 16:55:11.802

7 1:39.727 16:56:51.529

8 1:40.135 16:58:31.664

9 1:42.349 17:00:14.013

 Po. 2 - # 698 BEDONNI A. + 06.154
Diff. Primo

1 1:39.350 16:46:57.880

2 1:39.343 16:48:37.223

3 1:39.232 16:50:16.455

4 1:40.161 16:51:56.616

5 1:39.403 16:53:36.019

6 1:39.038 16:55:15.057

7 1:41.227 16:56:56.284

8 1:41.253 16:58:37.537

9 1:42.630 17:00:20.167

 Po. 3 - # 89 BUDA M. + 12.562
Diff. Primo

1 1:44.498 16:47:07.386

2 1:42.299 16:48:49.685

3 1:39.557 16:50:29.242

4 1:39.421 16:52:08.663

5 1:39.598 16:53:48.261

6 1:39.956 16:55:28.217

7 1:39.653 16:57:07.870

8 1:39.341 16:58:47.211

9 1:39.364 17:00:26.575

 Po. 4 - # 73 FERRARI M. + 1:13.961
Diff. Primo

1 1:45.880 16:47:01.867

2 1:47.356 16:48:49.223

3 1:48.931 16:50:38.154

4 1:48.740 16:52:26.894

5 1:48.325 16:54:15.219

6 1:48.228 16:56:03.447

7 1:47.906 16:57:51.353

8 1:48.816 16:59:40.169

9 1:47.805 17:01:27.974

 Po. 5 - # 945 TASSINARI A. + 1:16.427
Diff. Primo

1 1:48.629 16:47:07.027

2 1:48.028 16:48:55.055

3 1:46.951 16:50:42.006

4 1:48.585 16:52:30.591

5 1:48.773 16:54:19.364

6 1:47.727 16:56:07.091

7 1:48.186 16:57:55.277

8 1:48.041 16:59:43.318

9 1:47.122 17:01:30.440

 Po. 6 - # 612 KUCI X. + 1:17.922
Diff. Primo

1 1:49.633 16:47:10.968

2 1:49.663 16:49:00.631

3 1:47.363 16:50:47.994

4 1:47.513 16:52:35.507

5 1:47.356 16:54:22.863

6 1:46.506 16:56:09.369

7 1:46.548 16:57:55.917

8 1:48.035 16:59:43.952

9 1:47.983 17:01:31.935

 Po. 7 - # 84 ESPOSTO F. + 1:41.622
Diff. Primo

1 1:50.529 16:47:13.729

2 1:52.103 16:49:05.832

3 1:49.735 16:50:55.567

4 1:49.695 16:52:45.262

5 1:49.903 16:54:35.165

6 1:50.404 16:56:25.569

7 1:49.473 16:58:15.042

8 1:50.087 17:00:05.129

9 1:50.506 17:01:55.635

 Po. 8 - # 47 TONDELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.345 16:47:04.149

2 1:40.590 16:48:44.739

3 1:40.956 16:50:25.695

4 1:41.305 16:52:07.000

5 1:45.305 16:53:52.305

6 1:45.084 16:55:37.389

7 1:46.285 16:57:23.674

8 1:48.070 16:59:11.744

 Po. 9 - # 111 MAZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.597 16:47:18.673

2 1:51.710 16:49:10.383

3 1:51.297 16:51:01.680

4 1:50.100 16:52:51.780

5 1:49.996 16:54:41.776

6 1:50.872 16:56:32.648

7 1:51.019 16:58:23.667

8 1:51.821 17:00:15.488

 Po. 10 - # 913 BIAGINI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.490 16:47:20.566

2 1:52.946 16:49:13.512

3 1:52.335 16:51:05.847

4 1:52.943 16:52:58.790

5 1:53.456 16:54:52.246

6 1:50.783 16:56:43.029

7 1:57.296 16:58:40.325

8 2:02.233 17:00:42.558

 Po. 11 - # 130 MENEGHETTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.060 16:47:24.145

2 1:53.955 16:49:18.100

3 1:54.106 16:51:12.206

4 1:55.360 16:53:07.566

5 1:57.055 16:55:04.621

6 1:57.124 16:57:01.745

7 1:56.239 16:58:57.984

8 1:54.769 17:00:52.753

 Po. 12 - # 12 ANGELINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.935 16:47:23.439

2 1:55.970 16:49:19.409

3 1:54.559 16:51:13.968

4 1:55.504 16:53:09.472

5 1:56.687 16:55:06.159

6 1:57.217 16:57:03.376

7 1:56.019 16:58:59.395

8 1:54.184 17:00:53.579

 Po. 13 - # 312 MANNELLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.509 16:47:13.003

2 1:54.659 16:49:07.662

3 1:53.662 16:51:01.324

4 2:01.035 16:53:02.359

5 2:20.724 16:55:23.083

6 2:09.088 16:57:32.171

7 2:01.763 16:59:33.934

8 1:56.816 17:01:30.750

 Po. 14 - # 3 CAZZOLI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.670 16:47:15.423

2 1:51.847 16:49:07.270

3 1:51.244 16:50:58.514

4 1:54.617 16:52:53.131

5 2:04.455 16:54:57.586

6 2:06.823 16:57:04.409

7 2:18.532 16:59:22.941

8 2:20.955 17:01:43.896

 Po. 15 - # 61 LUSETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.598 16:47:29.449

2 2:01.902 16:49:31.351

3 2:01.442 16:51:32.793

4 2:07.795 16:53:40.588

5 2:09.618 16:55:50.206

6 2:09.119 16:57:59.325

7 2:06.413 17:00:05.738

8 2:06.971 17:02:12.709

Fastest lap: 1:39.038 
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Carpi 10 04 22 50 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 4 CORTICELLI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.807 16:47:41.817

2 2:14.754 16:49:56.571

3 2:17.587 16:52:14.158

4 2:21.841 16:54:35.999

5 2:20.424 16:56:56.423

6 2:18.393 16:59:14.816

7 2:14.789 17:01:29.605

 Po. 17 - # 986 LUSUARDI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:11.470 16:47:45.912

2 2:16.003 16:50:01.915

3 2:33.310 16:52:35.225

4 2:23.520 16:54:58.745

5 2:28.966 16:57:27.711

6 2:44.143 17:00:11.854

7 2:33.377 17:02:45.231

 Po. 18 - # 17 FRANCUCCI L. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:49.045 16:47:06.532

2 2:03.245 16:49:09.777

3 1:51.160 16:51:00.937

 Po. 19 - # 40 ACCORSI A. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:59.387 16:47:27.203

Fastest lap: 1:39.038 
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